
1/3

Rada města Bochov 18/2024

ZÁPIS

Z 18. JEDNÁNÍ RADY MĚSTA BOCHOV DNE 6. 5. 2024 

Tento zápis není doslovným záznamem průběhu jednání.
Zápis zachycuje přítomné osoby, předložené návrhy, výsledky hlasování a přijatá usnesení.

Přítomni: Miroslav Egert, Miluše Pechočiaková, Otakar Veselý, Mgr. Michaela Vonšovská
Omluveni: Robert Kajzar
Ověřovatel zápisu: Mgr. Michaela Vonšovská

Program jednání:

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení
2. Pronájem sálu v hasičské zbrojnici
3. Projednání úpravy hlavních dveří objektu Bochov č.p. 32 pro instalaci bankomatu
4. Dohoda o vytvoření společného školského obvodu – obec Bražec

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení - předkládá: Miroslav Egert

usnesení č. R/220/18/24 - s c h v a l u j e
Rada města vzala na vědomí zápis z 17. jednání Rady města ze dne 29.4.2024, provedla
jeho kontrolu a:
I. konstatuje, že tento zápis je bez závad, přehled všech úkolů je uveden v systému ERAZ
II. schvaluje program dnešního jednání.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

2. Pronájem sálu v hasičské zbrojnici - předkládá: Andrea Podskočová
Důvodová zpráva:

Dne 2. 5.2024 podala žádost paníxxxxxxxxxxxxxxxxx o pronájem sálu v hasičské zbrojnici v Bochově
za účelem pořádání oslavy dne 11. 5. 2024.

usnesení č. R/221/18/24 - s c h v a l u j e
Rada města projednala předloženou žádost a:
I. schvaluje pronájem sálu v ul. Okružní č. p. 371 v Bochově dne 11. 5. 2024xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
za podmínek, že zaplatí za služby: spotřebovanou elektrickou energii, vodu a plyn, zároveň provede
základní úklid po ukončení akce
II.  ukládá  pracovnici  MěÚ Bochov úseku správy majetku města,  aby zajistila  odečet  elektrické



2/3

energie, vody a plynu, vše bude zapsáno v protokolu.
Termín do: 30. 5. 2024
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

3. Projednání úpravy hlavních dveří objektu Bochov č.p. 32 pro instalaci bankomatu -
předkládá: Mgr. et Bc. Tomáš Krejčí
Důvodová zpráva:

Městu Bochov v souvislosti s instalací bankomatu potřebuje upravit hlavní dveře objektu Bochov,
náměstí Míru č.p. 32 (bývalé zdravotní středisko), který je v majetku města. Práce budou zahrnovat
překování  dveří,  kdy  doje  ke  změně způsobu otevírání  z  madla  na kouli-klika,  dále  bude horní
kazetová výplň otevíravého křídla nahrazena ornamentálním izolačním dvojsklem, součástí též bude
výměna opotřebených komponent a seřízení dveří. Úpravu a seřízení dveří zajistí KALIBRA NOVA,
s.r.o., Otovice v celkové ceně 28.181,- Kč včetně 21% DPH.

usnesení č. R/222/18/24 - s c h v a l u j e
Rada města projednala předložený materiál a:
I.  schvaluje  úpravu hlavních dveří  objektu Bochov č.p.  32,  jako součást  přípravných prací  pro
instalaci  bankomatu KB,  v  ceně 28.181,-  Kč  včetně 21% DPH na základě nabídky od firmy KALIBRA
NOVA, s.r.o., Otovice
II.  ukládá  pracovníku MěÚ Bochov,  úseku správy majetku města,  aby oslovil  firmu KALIBRA NOVA,
s.r.o., Otovice a vyžádal smlouvu o dílo
III. pověřuje starostu, aby jménem města tuto smlouvu podepsal.
Termín do: 13.5.2024
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

4. Dohoda o vytvoření společného školského obvodu – obec Bražec - předkládá: Hana
Svobodová
Důvodová zpráva:

Obec Bražec předložila návrh dohody o vytvoření společného školského obvodu spádové základní a
mateřské školy v Bochově mezi obcí Bražec a městem Bochov. Finanční výbor při ZM Bochov
projednal tento návrh na svém 1. jednání dne 25.4.2024. Vzhledem ke kapacitě mateřské školy, která
čítá 50 dětí, není možné zabezpečit pro všechny děti z Bražce místo v MŠ. Dle evidence obyvatel
postačí tato kapacita školky pro děti s trvalým pobytem v Bochově a přilehlých obcích. Z tohoto
důvodu finanční výbor nedoporučuje uzavření dohody o vytvoření společného školského obvodu a
schválení příslušné OZV.

usnesení č. R/223/18/24 - n e d o p o r u č u j e
Rada města Bochov projednala předložený materiál a:
I. bere na vědomí návrh dohody o vytvoření společného školského obvodu spádové základní a
mateřské školy mezi obcí Bražec a městem Bochov
II. nedoporučuje ZM vytvářet společný školský obvod spádové základní a mateřské školy mezi obcí
Bražec a městem Bochov, důvodem je nedostatečná kapacita počtu dětí v mateřské škole v Bochově
III. ukládá zaměstnankyni MěÚ na úseku ekonomickém, aby tento bod předložila k projednání ZM.
Termín do: nejbližší jednání ZM
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0
 



3/3

Miroslav Egert
starosta

Robert Kajzar
místostarosta  

Mgr. Michaela Vonšovská
ověřovatel  

 

Jednání bylo ukončeno v 17:00 hodin.
Zápis byl vyhotoven 7. května 2024.

Všechny zmíněné přílohy jsou uloženy v kanceláři starosty u vytištěného originálu zápisu. V
elektronické podobě se přílohy nezveřejňují.

Rada města Bochov 18/2024

_________
Formát čísla usnesení: R/Číslo usnesení/Číslo jednání/Zkrácený rok jednání


